

**CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG**

**H O T Ă R Ă R E A NR.67  
DIN 27 06 2013**

**privind modificarea anexelor nr. 1, 2 și 3 ale contractului de concesiune nr. 6483/ 25 02 2011 cu valorile reevaluate ale bunurilor aflate în concesiune către S.C. Piețe- Servicii Comunitare Muscel S.R.L.**

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în ședință ordinară în data de 27 06 2013;

Luând în discuție raportul primarului înregistrat sub nr. 16 901/21 06 2013 prin care se propune spre aprobare modificarea anexelor nr.1,2 și 3 ale contractului de concesiune nr. 6483/ 25 02 2011 cu valorile reevaluate ale bunurilor aflate în concesiune către S.C. Piețe- Servicii Comunitare Muscel S.R.L.;

În conformitate cu prevederile art. 36 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală;

Ținând cont și de avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local;

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală;

**H O T Ă R Ă Ș T E:**

**ART.1.** Se aprobă modificarea anexelor nr.1, 2 și 3 ale contractului de concesiune nr. 6483/ 25 02 2011 cu valorile reevaluate ale bunurilor aflate în concesiune către S.C. Piețe- Servicii Comunitare Muscel S.R.L., conform anexelor nr. 1, 2 și 3 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**ART.2.** Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul Buget-Contabilitate Informatică și administratorul S.C. Piețe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L.

**ART.3.** Prezenta hotărâre va fi afișată și publicată pentru aducerea ei la cunoștință publică și va fi comunicată în termen legal Instituției Prefectului – Județul Argeș și Primarului Municipiului Câmpulung.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ ,**

**Ion DUMITRAȘCU**

**CONTRASEMNEAZĂ**

**S E C R E T A R,  
Nicolae GHINEA**

**CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG**

**ANEXA 1  
LA HCL 67/27 06 2013**

**MIJLOACE FIXE SC PIETE -DOM.PUBLIC**

DENUMIRE ACTIV FIX	VALOARE CONTABILA lei	Indicele pret consum-total	Valoare de inreg.in contab. actualizata lei	Dif.de inreg. in contab.la data reevaluarii
A	1	2	3=1*2/100	4=3-1
	2,043,800.00	109.38	2,235,508.44	191,708.44
Hala Piata Centrala-compl.com.	712,700.00	109.38	779,551.26	66,851.26
Hala Piata Cent.-s.constr120mp	688,800.00	109.38	753,409.44	64,609.44
Local piata Grui	35,600.00	109.38	38,939.28	3,339.28
Chioscuri de flori	500.00	109.38	546.90	46.90
Gard metalic	1,000.00	109.38	1,093.80	93.80
Gard metalic	4,300.00	109.38	4,703.34	403.34
Camera frigorifica Piata centrala	2,880.00	109.38	3,150.14	270.14
Mese de inox Piata centrala-8buc	16,400.00	109.38	17,938.32	1,538.32
Mese Piata Grui-82buc	28,130.00	109.38	30,768.59	2,638.59
Mese cu mozaic -97buc	10,000.00	109.38	10,938.00	938.00
Mese cu galantar p.cent. -20buc	3,544,110.00		3,876,547.52	332,437.52
Subtotal ct.212				
	4,700.00	109.38	5,140.86	440.86
Vitrina frigorifica-P.Centrala	4,700.00	109.38	5,140.86	440.86
Vitrina frigorifica-P.Centrala	9,400.00		10,281.72	881.72
Subtotal ct.213.1				

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,**

**Ion DUMITRAȘCU**

MIJLOACE FIXE SC PIETE -DOM.PRIVAT

DENUMIRE ACTIV FIX	VALOARE CONTABILA lei	Indicele pret consum-total	Valoare de inreg.in contab. actualizata lei	Dif.de inreg. in contab.la data reevaluarii
A	1	2	3=1*2/100	4=3-1
	3,900.00	109.38	4,265.82	365.82
Vitrina galantar	41,100.00	109.38	44,955.18	3,855.18
Presa hidraulica compactat	3,780.00	109.38	4,134.56	354.56
Aparat lipit folie ptr. saci	<b>48,780.00</b>		<b>53,355.56</b>	<b>4,575.56</b>
<b>Total ct. 213.1</b>	1,400.00	1.00	1,400.00	0.00
Bascula semiautomata 500 kg	3,237.52	1.00	3,237.52	0.00
Computer	664.21	1.00	664.21	0.00
Computer Del Optilex-donatie CSA	1,061.75	1.00	1,061.75	0.00
Laptop Note -Book D 800	<b>6,363.48</b>		<b>6,363.48</b>	<b>0.00</b>
<b>Total ct.213.2</b>	23,874.97	1.00	23,874.97	0.00
Aro 320 autoutilitara	9,777.43	1.00	9,777.43	0.00
Auto Daewoo Leganza	<b>33,652.40</b>		<b>33,652.40</b>	<b>0.00</b>
<b>Total ct.213.3</b>	<b>88,795.88</b>		<b>93,371.44</b>	<b>4,575.56</b>
<b>Subtotal ct. 213</b>				
	476.40	1.00	476.40	0.00
Firma piata centrala	1,207.00	1.00	1,207.00	0.00
Firma piata centrala	651.00	1.00	651.00	0.00
Firma piata centrala	7,618.26	1.00	7,618.26	0.00
Mese pliante -40 buc.	5,950.00	109.38	6,508.11	558.11
Vitrina frigorifica- Costan 2 buc	13,209.00	109.38	14,448.00	1,239.00
Vitrina frigorifica-Jamaica -5 buc	12,500.00	109.38	13,672.50	1,172.50
Vitrina frigorifica- Jamaica 5buc	<b>41,611.66</b>		<b>44,581.27</b>	<b>2,969.61</b>
<b>Subtotal ct. 214</b>	<b>130,407.54</b>		<b>137,952.72</b>	<b>7,545.18</b>
<b>Total gen. dom. Privat</b>				

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

Ion DUMITRAȘCU

**CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG**

**ANEXA 3  
LA H.C.L.NR.67/27 06 2013**

MIJLOACE FIXE SC PIETE -DOM.PUBLIC  
CENTRUL DE AFACERI

DENUMIRE ACTIV FIX	VALOARE CONTABILA lei	Indicele pret consum-total	Valoare de inreg.in contab. actualizata lei	Dif.de inreg. in contab.la data reevaluarii
A	1	2	3=1*2/100	4=3-1
Camin 2 centrul de afaceri	3,400,000.00	117.23	3,985,820.00	585,820.00

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,**

**Ion DUMITRAȘCU**





